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نخستین اجلاس جهادگران اقتصادی  برگزار شد

بازنگری در قوانین و تأمین امنیت لازمه حمایت از 
سرمایه گذاران اقتصادی

گروه حوادث: نخستین اجلاس جهادگران اقتصادی با هدف حفظ امنیت و 
حمایت از سرمایه‌گذاران سالم اقتصادی با حضور رئیس قوه قضائیه، پلیس 

و سرمایه‌گذاران و کارآفرینان کشور برگزار شد. 
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، صبح پنجشنبه نخستین اجلاس 
جهادگران اقتصادی با عنوان همگامان پلیس امنیت اقتصادی )همپا( 
در سالن همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد. در این نشست 
حجت‌الاسام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه 
گفت: سه مقوله مهم و کلیدی امنیت، فرهنگ و اقتصاد بر هم تأثیر و 
تأثر دارند و چنانچه هر کدام از این بخش‌ها متحمل آسیب شوند، سایر 
ساحت‌های زندگی اجتماعی نیز به نحوی از انحا متضرر می‌شوند. در 
زمینه هماهنگی و هم‌افزایی میان بخش‌ها و مجموعه‌هایی که متولی 
اقتصاد و سرمایه‌گذاری و جهش تولید در کشور هستند، نیازمند بازنگری در 
قوانین و مقررات و ساختارها هستیم و این بازنگری با عنایت به سه مؤلفه 
»تحریم‌های ظالمانه«، »استعداد انسانی غنی در کشور« و »پیشرفت‌های 

فناورانه در حوزه دانش‌بنیان‌ها« بیش‌از‌پیش احساس می‌شود.
محسنی‌اژه‌ای با تشریح اهمیت و ارزشمندی مقوله جهش تولید و خودکفایی 
در اقتصاد کشور گفت: دولت نمی‌تواند بدون بهره‌گیری از ظرفیت‌های 

بخش خصوصی مقوله جهش تولید را به صورت مطلوب پیش ببرد.
رئیس دستگاه قضا با تبیین مقوله فرهنگ‌سازی در حمایت از فعالان و 
سرمایه‌گذاران سالم اقتصادی گفت: باید به ‌گونه‌ای در جامعه فرهنگ‌سازی 
کنیم که هیچ متولی و مسئولی در کشور ترس و واهمه‌ای نسبت به حمایت 
از یک فرد سرمایه‌گذار و تولیدگر دلسوز و باانگیزه نداشته باشد؛ البته بحث 

فرد متخلف و متقلب جداست.
محسنی‌اژه‌ای تأکید کرد: فعالان و سرمایه‌گذاران حوزه تولید و اقتصاد باید 
بدانند چنانچه مشکل و مسأله‌ای در حوزه کاری آنها پدید آمد، طرف حساب 
آنها کدام دستگاه متولی است. این آگاهی و اطلاعِ فعالان تولیدی و اقتصادی 
نسبت به مرجع قانونی طرف حساب آنها، بسیار در امر هماهنگی برای 

حل‌وفصل مسائل و رفع مشکلات مؤثر و کارآمد است.
پلیس امنیت اقتصادی و سایر دستگاه‌های مربوطه، از همکاری 
فعالان اقتصادی و ‌تولیدی در برخورد با مفسدان و قاچاقچیان و عناصر 
سوءاستفاده‌گر بهره بگیرند. در قوه قضائیه حامی فعالان سالم اقتصادی و 
تولیدی و سرمایه‌گذاران، همچنین مدافعان امنیت مردم در همه زمینه‌ها 

بالاخص امنیت اقتصادی هستیم.
در این نشست سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور نیز از 
راه‌اندازی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی در آینده نزدیک خبر داد.
وی همچنین گفت: امنیت و اقتصاد مستلزم هم هستند چراکه کشوری 
می‌تواند در حوزه امنیت حرفی برای گفتن داشته باشد که در حوزه اقتصاد 
حرفی برای گفتن دارد. اگر کشوری در حوزه اقتصاد حرفی برای گفتن داشته 
باشد ولی سرمایه‌گذاران در آن کشور احساس امنیت نکنند، هم سرمایه 
اقتصادی و هم امنیت از بین می‌رود. همه تلاش ما معطوف به حمایت از 
سرمایه‌گذاران است و اگر بتوانیم همین مانع کالای قاچاق را با مسیرهای 
مختلف از مقابل سرمایه‌گذاری که دارد کار تولیدی می‌کند برداریم، یعنی 

بالاترین حمایت را انجام داده‌ایم.
وی در ادامه از راه‌اندازی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی در آینده 
نزدیک خبر داد و افزود: این ستاد خبری با شماره ۰۹۶۳۰۰ به‌ صورت رایگان 
در اختیار هموطنان خواهد بود تا بتوانیم از سراسر کشور اخبار را دریافت 

و بررسی کنیم.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز در اولین 
اجاس جهادگران اقتصادی ایران اظهار داشت: پلیس اصلی‌ترین رکن 
برقراری نظم و امنیت در کشور است و در این راستا باید فضایی را ایجاد کند 
تا تمام سازکارهای اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و... به خوبی اجرا شوند.
وی به عملکرد پلیس امنیت اقتصادی اشاره کرد و گفت: اساسی‌ترین هدف 
این پلیس استقرار نظم، امنیت، آرامش و اطمینان خاطر برای کسب‌وکار 
است. ایجاد یک امنیت باثبات و پایدار در فضای کسب‌وکار از نقطه صفر 
مرزی تا عمق شهرها و محات از جمله اولویت این پلیس تخصصی است. 
اگرچه اولویت دشمن در جنگ ترکیبی، جنگ اقتصادی با ایران است، 
اما مأموران پلیس امنیت اقتصادی تمام‌قد در برابر دشمن ایستاده‌اند تا 

تولید داخل رونق بگیرد.

7 مصدوم در زلزله خان زنیان شیراز
گروه حوادث: وقوع زلزه 4/9 ریشتری در منطقه خان‌زنیان استان فارس 

7 مصدوم بر جای گذاشت.
این زلزله ساعت ۲:۱۳ جمعه ۲۸ مهرماه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ 
داد. منطقه خان‌زنیان در ۳۶ کیلومتری شیراز قرار دارد و این زلزله در 
شیراز نیز احساس شد. فرهاد سعدی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
فارس گفت: به محض وقوع زلزله تیم‌های ارزیاب هلال‌احمر به منطقه 
خان‌زنیان که کانون این زمین‌لرزه بود اعزام شدند. وی ادامه داد: در پی 
این زلزله هفت نفر مصدوم شدند که این افراد اغلب به دلیل خروج از 
منزل یا پرت شدن وسایل از بالا یا استرس و قلب‌درد دچار مصدومیت 

شده‌اند که به‌ صورت سرپایی مداوا و از مراکز درمانی مرخص شدند. 
پس از وقوع این زمین‌لرزه تیم مدیریت بحران استانداری و مسئولان 
مربوطه از منطقه بازدید کردند که در پی بررسی‌های اولیه، تخریب و 
خسارات مالی این زمین‌لرزه شدید نبوده و چند ترک‌خوردگی دیوار و 

سقف منازل مسکونی مشاهده شده است.

گروه حوادث: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری 
عاملان قتل مسلحانه شهروند ایرانشهری پس از 8 ماه فرار و زندگی 

مخفیانه در این شهرستان خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر قتل مسلحانه شهروندی در شهر ایرانشهر، بلافاصله تیمی مجرب 
از کارآگاهان پلیس با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به طور 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس و در 
تحقیقات میدانی در محل مشخص شد که مقتول با خودرو ۴۰۵ خود در 
حال تردد در خیابان بوده که توسط افرادی با یک قبضه ساح کلاش از 
ناحیه سر به قتل رسیده و قاتلان از صحنه جرم متواری شدند. کارآگاهان 
پلیس با جمع‌آوری سرنخ‌های موجود، متهمان مورد نظر را شناسایی و 
تحقیقات تخصصی خود را برای دستگیری متهمان آغاز کردند. وی اذعان 
کرد: با توجه به متواری بودن قاتلان، تاش پلیس برای دستگیری آنها 
ادامه داشت تا اینکه روز قبل با اشراف اطلاعاتی، سرنخ‌هایی از محل 
اختفای متهمان بدست آورده، که در نهایت با تلاش پلیس مخفیگاه 
قاتان فراری شناسایی و در این خصوص تعداد پنج متهم در عملیاتی 
ضربتی دستگیر شدند که ۲ نفر از متهمان طی بازجویی انجام شده به 

قتل با انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کردند.

خبر پلیس

از گوشه و کنار ایران

حدود ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 27 
مهر، سردار منتظرالمهدی سخنگوی 
پلیس با انتشار یک فایل صوتی از 
خود که در اختیار رسانه‌ها قرار داد از 
شناسایی، دستگیری و اعتراف متهمان 
»تاش  ویای زیبادشت خبر داد: 
کارآگاهان به بارنشست و قاتل اصلی که 
جزو دستگیرشدگان پلیس بود پس از 
انجام اقدامات فنی شناسایی شد و به 
قطعیت رسید. بازجویی‌ها کماکان برای 
شناسایی همدستان و زوایای پنهان این 
قتل در حال انجام است و بزودی صحنه 
جرم بازسازی و اطلاعات تکمیلی ارائه 

خواهد شد.«
سردار منتظرالمهدی در ادامه اظهار 
داشت: علت قتل بنابر اظهارات قاتلان 
تاکنون اختلافات شخصی و مالی عنوان 
شده و پرونده مجرمان در اختیار قوه 

قضائیه قرار گرفته است.
حسین فاضلی‌هریکندی، رئیس کل 
دادگستری استان البرز نیز درباره آخرین 
وضعیت پرونده قتل داریوش مهرجویی 
و همسرش گفت به محض اطاع از 
قتل‌ها و با توجه به دستور ویژه رئیس 
قوه قضائیه و برای اینکه امنیت روانی 

مردم خدشه‌دار نشود با تلاش و حضور 
شبانه‌روزی مقامات قضایی مربوطه 
و مأموران پلیس آگاهی استان البرز 
حدود 20 مظنون شناسایی و از آنها 
توسط بازپرس پرونده و کارآگاهان ویژه 
قتل پلیس آگاهی استان البرز تحقیق 
شد. تمامی امکانات علمی و پلیسی به 
کار گرفته شد تا اینکه در بازجویی‌های 
فنی و تخصصی صورت گرفته، چند نفر 
از مظنونان که بازداشت شده بودند 
اقاریری در خصوص قتل و نحوه آن 
داشتند. همچنین با توجه به ادله ، 
شواهد و مدارک از جمله نمونه بزاق و 
خون پیدا شده در صحنه و مطابقت با 
برخی از متهمان سرانجام در کمتر از 
5 روز از وقوع قتل و کمتر از سه روز از 
صدور دستور ویژه رئیس قوه قضائیه 
برای شناسایی و دستگیری سریع قاتل 
یا قاتان مرحوم داریوش مهرجویی و 
همسرش وحیده محمدی‌فر، متهمان 

شناسایی شدند.
وی بیان کرد: تحقیقات انجام شده 
تاکنون حکایت از آن دارد که علت و 
انگیزه قتل به خاطر وجود اختلافات 
شخصی مابین متهمان و مقتولان بوده 

است. در این حادثه 4 نفر از عوامل 
حاضر در صحنه قتل دستگیر شده‌اند 
و از این افراد مقداری وجه نقد، طلا و دو 
دستگاه تلفن همراه متعلق به مقتولان 

حادثه کشف شده است.
وی با تکذیب هرگونه ارتباط فامیلی 
قاتان با مقتولان متذکر شد: هیچگونه 
ارتباط فامیلی میان مقتولان و عوامل 
حاضر در صحنه قتل وجود ندارد و این 

موضوع کذب محض است.

بازسازی صحنه قتل‌ها در ویلا
عصر پنجشنبه و همزمان با تاریکی هوا و 
حضور تیم بازسازی صحنه جرم، صحنه 
قتل داریوش مهرجویی و همسرش 
وحیده محمدی‌فر در ویلای آنها بازسازی 

. شد
 سردار محمد قنبری رئیس پلیس 
آگاهی فراجا، سردار حمید هداوند 
فرمانده انتظامی کل استان البرز، تیم 
تشخیص هویت و کارآگاهان جنایی 

پلیس آگاهی به همراه تیم نوپو به محل 
جنایت رفته و متهمان صحنه را بازسازی 
کردند. براساس اعام سردار منتظر 
المهدی با توجه به اینکه افراد دیگری 
به عنوان مظنون در این پرونده احتمالاً 
نقش داشته‌ باشند کماکان سیر مراحل 
تحقیقات پلیسی در حال انجام است.

تشویق برای کارآگاهان کشف جرم
 سردار احمدرضا رادان فرمانده کل 
انتظامی کشور ضمن تشکر از اقدامات 
آنی در کشف ماجرای قتل مرحوم 
مهرجویی و همسرش در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن، دستور تشویق کارآگاهان 
را صادر کرد. همچنین محمدمهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در تماس تلفنی با سردار رادان، از اهتمام 
و تلاش‌های کارکنان فراجا تقدیر و 

تشکر کرد.

حدود ساعت 9 صبح خبر اعتراف عاملان 
همسرش  و  مهرجویی  داریوش  قتل 
وحیده محمدی فر از سوی اطلاع‌رسانی 
پلیس اعام شد و دقایقی بعد سردار 
منتظرالمهدی سخنگوی فراجا خبر داد 
که بازسازی صحنه قتل روز پنجشنبه انجام 
می‌گیرد. با اعلام این مطلب خبرنگاران 
رسانه‌ها در کمتر از یک ساعت خود را به 
مقابل ویای مرحوم مهرجویی رساندند. 
حدود ساعت 11 به شهرک زیبادشت 
رسیدم قبل از من حدود 10 خبرنگار که 
اغلب محلی و از استان البرز بودند مقابل 
ویلا ایستاده بودند نگهبان شهرک مقاومت 

چندانی برای ورود خبرنگاران نداشت.
حدود ساعت 12 ظهر تعداد خبرنگاران، 
تصویربرداران و عکاسان رسانه‌ها به بیش 

از 25 نفر رسید.
یک ساعت بعد مأموران گشت کلانتری 
مشکین آباد با حضور در محل تجمع 
به خبرنگاران گفتند بازسازی صحنه 
امروز انجام نمی‌شود و از اصحاب رسانه 
خواستند تا محل را ترک کنند، اما بسیاری 
از خبرنگاران که با فرماندهان و مسئولان 
قضایی صحبت کرده بودند و اطمینان 
انجام  جرم  صحنه  بازسازی  داشتند 

می‌شود، محل را ترک نکردند.
ساعت 3 بعد از ظهر بود خستگی از 
بلاتکلیفی کم کم در چهره‌ها نمایان می‌شد، 

برخی از خبرنگاران و تصویربرداران لبه 
جدول سیمانی خیابان نشسته و خستگی 
و گرسنگی کلافه‌شان کرده بود در دستان 
برخی تکه‌ای بیسکوئیت و کیک و بطری‌های 
آب معدنی دیده می‌شد و در گروه‌های دو یا 
چند نفره سرگرم گفت‌و‌گو با هم بودند تا 

گذر زمان را کمتر احساس کنند.
و  می‌داد  نشان  را   5 ساعت  عقربه‌ها 
حالا دیگر گرمای آفتاب جای خود را به 
سرمای یک عصر پاییزی می‌داد. وزش باد 
و سوز سرما هم به خستگی و گرسنگی 
خبرنگاران اضافه شد، اما باز هم هیچ 
کدام حاضر نبودیم صحنه را ترک کنیم 
تا مبادا از مشاهده بازسازی صحنه یکی از 
هولناک‌ترین جنایت‌های سال جا بمانیم 
.در همین حین ناگهان به یکباره بیش 
از 10 موتورسیکلت با نشان یگان ویژه و 
3 خودرو واحد نوپوی فراجا با سرعت از 
میان اصحاب رسانه راه خود را باز کرده و 
وارد شهرک شدند. ورود این تیم‌های ویژه 
دلگرمی زیادی به ما داد اینکه انتظار 6 
ساعته بی‌نتیجه نبوده و قرار است بازسازی 
انجام شود. اما خارج کردن دهها متر گونی 
آبی رنگ از داخل خودروها و پوشاندن 
دیواری پارچه‌ای حاکی از این بود که  بنا 
نیست بازسازی صحنه مقابل چشمان 
خبرنگاران و حاضران در محل انجام شود 
و این حدس دقایقی بعد به واقعیت تبدیل 

شد و چهار مأمور یگان ویژه اصحاب رسانه 
را با کمک نگهبانی شهرک به پشت درهای 
آهنین هدایت کردند و از این لحظه به بعد 
خبرنگاران و به خصوص رسانه‌های برخط 
اخبار را از پشت نرده‌های آهنی ورودی 

شهرک زیبادشت مخابره می‌کردند.
بهروز افخمی کارگردان سینما و تلویزیون به 
همراه همسرش مرجان شیرمحمدی بازیگر 
سینما و فرزندشان نیز در محل جنایت 
حاضر شدند. او درباره علت حضورش در 

شهرک زیبادشت به »ایران« گفت: پس از 
این حادثه جرقه ساخت فیلمی در خصوص 
این جنایت در ذهنم زده شد و امیدوارم 
بتوانم با بررسی روایت جنایی کشته شدن 
داریوش مهرجویی و همسرش یک داستان 
جنایی بنویسم و آن را به فیلمی به سبک 
آثار هیچکاک تبدیل کنم. البته در حال 
حاضر در جریان نیستم که انجمن سینمایی 
برای ساخت فیلمی درباره زندگی داریوش 
مهرجویی و همسرش برنامه‌ای دارد یا نه 
اما من از زمان وقوع قتل تحقیقاتم را برای 

نوشتن داستان آن آغاز کرده‌ام. 
وی درباره دستگیری متهمان پرونده عنوان 
کرد: معلوم بود متهم‌ها زود دستگیر 
می‌شوند چون در اینطور جنایت‌ها آثار 
زیادی در صحنه باقی می‌ماند و کارآگاهان 
به سرعت می‌توانند آنها را پیدا و متهمان 

را شناسایی کنند.
ساعت 6 عصر در یک چشم برهم زدن 
بیش از 20 خودرو پلیس از واحدهای 
مختلف نوپو، تشخیص هویت، بازسازی 
صحنه جرم، دادستانی، فرماندهی پلیس 
البرز، فرماندهی پلیس آگاهی فراجا و 
جمعی از مأموران پلیس آگاهی به همراه 
متهمان بدون هیچ توقف و توجهی 

پایان 8 ماه فرار قاتل مسلح

پشت دیواری از گونی آبیپشت دیواری از گونی آبی

گروه حوادث: کامران علمدهی / پلیس و دستگاه قضایی کشور صبح پنجشنبه در حالی از دستگیری و 
اعتراف عاملان قتل داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر خبر دادند که هنوز جزئیات 
و اطلاعات کاملی از هویت متهمان، انگیزه و اعترافات آنها در دست نیست و مسئولان به انتشار خبر 

دستگیری و سپس بازسازی صحنه جنایت دور از چشم خبرنگاران اکتفا کردند.

 شنیده ها حاکی است چهار مرد 

داریوش  قتل  عامان  افغانستانی 

دو  هستند.  همسرش  و  مهرجویی 

متهم اصلی به نام کریم و داوود که کم 

سن و سال و ریزنقش هستند به قتل 

اعتراف کرده‌اند. کریم قبلاً به عنوان 

باغبان در خانه مهرجویی کار می‌کرده 

است. متهم در اعترافاتش گفته که به 

خاطر کار در باغ ویلای مهرجویی حدود 

او‌طلب داشته  از  3 میلیون تومان 

اما آنها طلبش را نداده‌اند او نیز با 

همدستی سه دوست و هم‌ولایتی‌اش 

نقشه تسویه حساب مرگبار  را طراحی 

کرده‌اند. 

کریم و داوود و دو همدست‌شان شب 

حادثه از طریق دیوار به داخل ویلا 

رفته و وارد خانه شدند کریم با چاقو 

اول مهرجویی را به قتل رسانده و وقتی 

همسرش از ترس به اتاق فرار کرده با 

داوود به سراغ وی رفته و او را نیز به 

قتل رسانده‌اند. سپس طلاها و تلفن 

همراه آنها را سرقت کرده‌اند. متهمان 

پس از سرقت بلافاصله خانه را ترک 

 . ند ه‌ا کرد

اعتراف متهمان

10 ساعت انتظار 
پشت درهای آهنین شهرک زیبادشت

حاشیه نگاری خبرنگار

20 خودرو پلیس از واحدهای مختلف 
نوپو، تشخیص هویت، بازسازی 

صحنه جرم، دادستانی، فرماندهی 
پلیس البرز، فرماندهی پلیس آگاهی 

فراجا و جمعی از مأموران پلیس 
آگاهی به همراه متهمان بدون هیچ 

توقف و توجهی به اصحاب رسانه وارد 
شهرک زیبادشت شدند 

20
خودرو پلیس

بازسازی صحنه قتل زوج سینماییبازسازی صحنه قتل زوج سینمایی

گروه حوادث: مرد عصبانی که 
پس از قتل دختر نوجوانش سعی 
داشت موضوع را خودکشی نشان 
دهد در حالی قرار است محاکمه 
شود که همسرش اعلام گذشت 

کرده است.
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، صبح نوزدهم تیر امسال 
مردی با پلیس تماس گرفت و 

از مرگ دختر ۱۷ ساله‌اش خبر 
داد. وقتی مأموران به خانه این 
مرد در جنوب تهران رفتند وی 
مدعی شد دخترش خودکشی 
کرده است اما وجود آثار کبودی 
روی گردن و بدن این دختر شک 
مأموران را برانگیخت و کارشناسان 
پزشکی قانونی نیز وقوع قتل را 

تأیید کردند.

در ادامه تحقیقات از این خانواده 
آغاز شد و سرانجام مرد 50 ساله به 

قتل دخترش اعتراف کرد.
وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: 
چند سال قبل همراه خانواده‌ام 
از افغانستان به ایران آمدیم. 
من کابینت‌ساز هستم و درآمد 
بدی ندارم. سه دختر دارم و دو 
پسر که یکی از دخترهایم ازدواج 

کرده و دو دختر دیگر در خانه 
هستند مدتی قبل متوجه شدم 
دخترم سعیده با پسری دوست 
شده است. خیلی عصبانی شده 
و دخترم را تنبیه کردم بعد هم به 
آن پسر گفتم اگر قصدت ازدواج 
است به خواستگاری بیا وگرنه دور 
دختر مرا خط بکش. روز حادثه 
وقتی به خانه آمدم متوجه شدم 

سعیده می‌خواهد با خواهرش 
از خانه بیرون برود. شک کردم 
و مانع او شدم بعد هم فهمیدم 
با همان پسر قرارملاقات دارد از 
شدت عصبانیت آنقدر کتکش 
زدم که از حال رفت گفتم فلجت 
می‌کنم تا دیگر نتوانی از خانه 
بیرون بروی. بعد هم صبح روز 
بعد دیگر از خواب بیدار نشد 

به همین خاطر با پلیس تماس 
گرفتم و به دروغ گفتم دخترم 

خودکشی کرده است.
با اعترافات متهم پرونده‌ به شعبه 
۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد تا بزودی محاکمه 
شود. این درحالی است که همسر 
وی در این قتل اعام گذشت 

کرده است.

نوجوان دختر  قتل  در  پدر  بخشیدن 

به اصحاب رسانه وارد شهرک زیبادشت 
شدند و بازسازی صحنه جرم بدون حضور 
خبرنگارانی که بیش از 7 ساعت در انتظار 
ثبت لحظه به لحظه اعترافات متهمان 
و تهیه گزارش از صحنه جنایت بودند 

انجام شد.
یک ساعت بعد درحالی که خبرنگاران 
همچنان پشت درهای آهنین ایستاده 
بودند تا شاید یکی از مسئولان پلیس 
حداقل حاضر شود چند لحظه به سؤالات 
آنها پاسخ دهد خودروهای پلیس باردیگر 
بی‌توجه به خبرنگاران با همان سرعتی 
که وارد شهرک شده بودند با همان سرعت 
هم محل را ترک کردند و فقط چند دوربین 
توانست عکس و تصاویر متهمی را که 
در خودرو پژو 405 کنار دو مأمور پلیس 
نشسته بود ثبت کند. در حالی که دیگر 
صدای اعتراض خبرنگاران بلند شده بود 
در این میان رئیس اطلاع‌رسانی فراجا با 
حضور در جمع اصحاب رسانه با دلجویی 
و عذرخواهی از انتظار چندساعته آنها 
گزارشی چندخطی به نقل از سخنگوی 

پلیس اعام کرد و رفت.
ساعت 8 شب شده بود و بچه‌ها خسته و 
کلافه از این همه انتظار بیهوده برای هیچ، 
کم کم محل را ترک کردند و برخی نیز کنار 
پیاده رو یا لبه جدول نشستند تا آخرین 
مشاهدات و خبر و عکس‌هایشان را از پشت 
درهای بلند آهنین شهرک زیبادشت برای 

رسانه خود ارسال کنند.
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